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کاظم صدیقی گفته باید امر به معروف و نهی از منکر را در زمینههایی همچون انتقاد به مسئولان، سیاستبازی، پارتیبازی و

فساد دنبال کنیم.

امام جمعه موقت تهران اعلام کرد؛ 

امام جمعه موقت تهران با اشاره به اینکه کسی که در مقابل ولی فقیه باشد مخالف اهل بیت است، گفت: انقلاب اسلامی
حاصل خون شهداست و به برکت خون این عزیزان بود که حاکمیت خدا و پرچم ولایت فقیه در این کشور به اهتراز درآمد.

به گزارش اسپادانا خبر، حجتالاسلام والمسلمین کاظم صدیقی عصر دیروز در گردهمایی مسئولان هیئات مذهبی شهرستان ری
که در سالن اجتماعات اداره تبلیغات اسلامی این شهرستان برگزار شد با اشاره به در پیش بودن ماه محرم اظهار داشت:
مردم با عشق و علاقه و ارادت به اهل بیت عصمت و طهارت در ماه محرم شادیهای خود را کنار میگذارند و به عزاداری

میپردازند.

وی با بیان اینکه جنب و جوش عاشقانه مردم در ماه محرم قابل تقدیر است بیان کرد: تبیین نهضت و سیره امام حسین(ع)
اهمیت زیادی دارد، چراکه امام حسین(ع) برای مبارزه با فساد و اصلاح جامعه قیام کرد، نخستین قدم این امام بزرگوار در جهت

مبارزه با ظلم در جامعه و مبارزه با فساد اخلاقی و اعتقادی بود.

امام جمعه موقت تهران ضمن اشاره به اینکه قیام امام حسین(ع) برای امر به معروف و نهی از منکر بود تصریح کرد: امروز
نیز باید این ویژگی را در جنبههای مختلف رعایت کنیم و امر به معروف و نهی از منکر را در زمینههایی همچون انتقاد به

مسئولان، سیاستبازی، پارتیبازی و فساد گرفته تا افشاگری در زمینه انگ زدن به انقلابیها دنبال کنیم.

صدیقی با بیان لزوم مراقبت از پرچم امام حسین(ع) عنوان کرد: باید مراقب باشیم تا کشور سیدالشهدا(ع) حسینی بماند، در
حال حاضر بسیاری از کشورها برای برپایی عزای امام حسین(ع) امنیت ندارند، اما امنیت در کشور ما به برکت خون شهدا

مثالزدنی است، پس قدر این انقلاب را بدانیم.

وی ضمن اشاره به اینکه کسی که در مقابل ولی فقیه باشد مخالف اهل بیت است تأکید کرد: انقلاب اسلامی حاصل خون
شهداست و به برکت خون این عزیزان بود که حاکمیت خدا و پرچم ولایت فقیه در این کشور به اهتراز درآمد؛ امام آمد و این

پرچم را بلند کرد، شما هیئتها در کنار ولی فقیه پرچم این انقلاب را به دست امام زمان بدهید.

عضو شورای مدیریت حوزه علمیه استان تهران با اشاره به لزوم رقابت سالم و پیشبرنده تصریح کرد: هیئتها سعی داشته
باشند که رونق بیشتری به مراسم بدهند؛ البته هیئات نباید علیه هیئتها یا مداحی علیه مداحی باشد، مشوق یکدیگر باشید و

با همدیگر مشاوره داشته باشید.

صدیقی در پایان ضمن بیان اینکه اگر اخلاص در عزاداری نباشد، پیش امام حسین(ع) جایگاهی ندارید خاطرنشان کرد: برای امام
حسین(ع) بدون هیچ توقعی کار کنید؛ گناه و بدحجابی را از هیئات دور کنید، مبادا شرایطی فراهم کنید که برخی اختلاطها ایجاد

شود.
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